МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ МУЗЫКИ ИМЕНИ ГНЕСИНЫХ»

ПРИКАЗ

г. Москва

М /У 2024 г. ^^3

О внесении изменений в состав комиссии
по рассмотрению вопросов перевода обучающихся
с платного обучения на бесплатное
и предоставлению льгот

В связи с кадровыми изменениями приказываю:

внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов перевода

обучающихся с платного обучения на бесплатное и предоставлению льгот

(далее - Комиссия), утвержденный приказом от 28.09.2022 г. 1543

следующие изменения:

1. Вывести из состава Комиссии Репенака Илью Александровича.

2. Ввести в состав Комиссии Морозова Дениса Игоревича.

3. Ввести в состав Комиссии Булычеву Дарью Александровну.

4. Указать новую должность Голубенко С.С.-первый проректор.

5. Утвердить Комиссию в следующем составе:

Рыжинский А.С.- ректор, председатель Комиссии;

Булычева Д.А. - проректор по учебной работе, заместитель

председателя Комиссии;

Степанова Н.Ю. - начальник Учебно-методического управления,

секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Андреева С.В. - начальник Финансово-экономического управления -

главный бухгалтер;

Алексимова М.М.-декан дирижерского факультета;

Бородина Е.А. - заместитель директора по учебно-воспитательной

работе Музыкального училища имени Гнесиных;

Ваганова О.И.-декан оркестрового факультета;

Веселовский И.А.- председатель Студенческого совета;

Голубенко С.С.-первый проректор;

Гроховский В.А. - проректор по среднему профессиональному

и предпрофессиональному образованию - директор Музыкального училища

имени Гнесиных, декан факультета музыкального искусства эстрады;

Дмитриева Н.А.-декан вокального факультета;

Енукидзе Н.И. - декан историко-теоретико-композиторского
факультета;

Казунина И.В. - директор Музыкального училища эстрадного

и джазового искусства;

Левитина Т.П.-декан фортепианного факультета;

Патошина А.Ю.-декан факультета фольклорного искусства;

Морозов Д.И. - декан факультета современной музыкальной

индустрии;

Селиванов А.В.-декан факультета народных инструментов.

Врио ректора Д.А. Булычева